被災証明願（農業関係用）
年　　月　　日
　大木町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり被災したことを証明願います。

記

　１．被　災　時　期　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　時頃

　２．被　災　原　因

　３．被災物件所在地　　　大木町大字

　４．被　災　状　況　　※被災した機械の台数等が多い場合は別紙にて作成してください。
	被災した農業用施設・設備・機械
	被災範囲（㎡/棟）・台数等

　５．証明が必要な理由

　６．添　付　書　類　　□被災状況写真　□位置図　□被災明細（別紙）
　　　　　　　　　　　　□その他関係書類（見積書・領収書等）

…………………………………………………＜　証　明　欄　＞…………………………………………………
大木産第　　　号
　上記のとおり、相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大木町長　　　　　　　　　　印